przeliczeniu EUR USD GBP CZK …

Stan na 31.12.2014

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki 9.2   5 338   820

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   -   -   -   5 338 -   820

Stan na 31.12.2013

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki 9.2   8 102   1 226

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   -   -   -   8 102 -   1 226

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz pozostałych całkowitych dochodów
w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych Grupy oraz wahań kursu CZK do PLN.

Strona 57 z 65
57 z 65

Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów CZK/PLN o 10% w stosunku do kursu zamknięcia
obowiązującego na poszczególne dni bilansowe.
Należy wziąć pod uwagę, że instrumenty pochodne walutowe kompensują efekt wahań kursów, a zatem
przyjmuje się, że ekspozycja na ryzyko dotyczy instrumentów finansowych posiadanych przez Grupę na
poszczególne dni bilansowe i jest korygowana o pozycję w instrumentach pochodnych.

Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy:
Wpływ na pozostałe dochody

całkowite:

CZK USD razem CZK USD razem

Stan na 31.12.2014

Wzrost kursu walutowego 10% 82   82   -

Spadek kursu walutowego -10% (82)   (82)   -

Stan na 31.12.2013

Wzrost kursu walutowego 10% 123   123   -

Spadek kursu walutowego -10% (123)   (123)   -

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji Grupy na ryzyko walutowe na dzień bilansowy.

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej
Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów odsetkowych
z tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową. Grupa jest
narażona na ryzyko stopy procentowej w związku z następującymi kategoriami aktywów oraz zobowiązań